[bookmark: _GoBack]

天津市滨海新区关于塘沽、汉沽、大港区域
第一批核验合格恢复线下教育服务
校外培训机构名单的公告

按照市、区疫情防控相关要求，滨海新区对申请恢复线下教育服务的校外培训机构进行了逐一核验，截至6月24日，经核验合格，塘沽、汉沽、大港区域第一批共计309家校外培训机构正常恢复线下教育服务。现向社会公告如下：

第一批核验合格的校外培训机构名单
（塘沽、汉沽、大港区域）
	序号
	机构全称
	地址

	1
	天津市滨海新区精英园地培训中心有限公司
	天津市滨海新区杭州道街道扬州道622号B座307－310

	2
	天津市滨海新区优加培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港世纪大道东348号第二层

	3
	天津市滨海新区知学培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区营口道931号1301室201B室

	4
	天津布莱斯培训学校有限公司
	天津滨海-中关村科技园融汇商务园五区三号楼四门

	5
	天津市舞之星艺术培训学校有限责任公司
	天津自贸试验区（中心商务区）八方园明商业街解放路A18、A19

	6
	天津市博占课外培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港中港路10号二层

	7
	天津滨海新区新英才培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港街道迎宾街25-7、8、9、10

	8
	天津市艺洋艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区新河街道新北路920号新馨家园底商

	9
	天津昇华艺术培训学校有限公司海滨街分公司
	天津市滨海新区海滨街道建设路700号

	10
	天津昇华艺术培训学校有限公司永明路分校
	天津市滨海新区大港街道永明路149号第3层

	11
	天津昇华艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区古林街道育才路290-1号第2层

	12
	天津英大培训学校有限责任公司
	天津市解放路小佛爷儿童商场

	13
	天津滨海新区欧立睿智培训学校有限公司
	天津市滨海新区金田路151号1层、2层，157号第2层，161号第2层

	14
	天津唯舞独尊鑫彩艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区新港路88号2门401

	15
	天津卫斯迈尔艺术培训学校有限公司
	天津自贸区（中心商务区）解放路777号银泰文化艺术中心6层B601.B605号

	16
	天津市七彩星光艺术培训学校有限责任公司
	天津市大港区迎宾街21号

	17
	天津麦芽英语培训学校有限责任公司
	天津自贸试验区（中心商务区）银泰文化艺术中心7层B区B705

	18
	天津市艺树谷培训学校有限公司
	天津自贸试验区（中心商务区）新华路919号

	19
	天津现代职业培训学校有限公司学苑路分公司
	天津市滨海新区大港街道学苑路694号A座3楼

	20
	天津现代职业培训学校有限公司
	天津市滨海新区古林街道福瑞商业楼1号楼旭日路东280号第2层

	21
	天津市滨海新区塘沽津美科教培训中心
	天津市滨海新区自由贸易区旷世国际A1708-1709

	22
	天津市领航课外培训学校有限责任公司天津自贸试验区分校
	天津自贸试验区（中心商务区）新港一号路2454号

	23
	天津市滨海新区凯斯乐课外培训中心有限公司
	天津市滨海新区大港福瑞商业楼1号楼旭日路（东）278号第2层

	24
	天津市滨海新区梦想彩虹艺术培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区古林街东环路820号

	25
	天津市滨海新区博梦培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽区碧海鸿庭底商F区17号

	26
	天津市滨海新区童琪艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区中新生态城新亚广场317、335-338

	27
	天津乐英乐学培训学校有限公司
	天津市滨海新区大连东道心里商厦25-1-101

	28
	天津滨海新区毅博思特培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港街道迎宾街120号图书文化广场3楼西侧

	29
	天津滨海新区新英才培训学校有限责任公司第一分公司
	天津市滨海新区大港街凯旋街45号

	30
	天津市玛玛洛可英语培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区汉沽寨上街太平街网球馆第3层

	31
	天津市滨海新区塘沽未来之星培训学校
	天津市滨海新区塘沽中心路7号塘沽大剧院四层

	32
	天津市滨海新区兰惠星辰艺术培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港中塘正兴里21号2楼

	33
	天津市滨海新区春华艺术培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区和谐大街汉沽体育场院内

	34
	天津市滨海新区学乐堂培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港心港假日苑98号楼-122，123

	35
	天津市滨海新区欣巴艺术培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区塘沽福州道1256号第3层

	36
	天津艾语启迪课外教育学校有限责任公司
	天津自贸试验区(中心商务区)津澜庭院安阳道726号

	37
	天津市滨海新区环球雅思教育培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽营口道931号泛华国际大厦19层F-1

	38
	天津联艺艺术培训学校
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路777号银泰文化艺术中心7层

	39
	天津市成就睿智培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区育才路477号第一层西侧，第二三层

	40
	天津博雅艺术培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港街迎宾街90号第三层

	41
	天津市儒轩雅意培训学校有限公司
	天津市滨海新区汉沽四季花苑B区46号楼沟东街55号第二层

	42
	天津艺晟智爱艺术培训学校
	天津滨海新区海滨街团结西路84号二楼

	43
	天津松智课外培训学校
	天津自贸试验区解放路969号聚宝大厦4楼408、409、410室

	44
	天津菲露儿艺术培训学校有限公司
	天津中新生态城第一社区中心B号楼04二层，05

	45
	天津艾尚音悦艺术培训学校有限公司
	天津生态城动漫东路创研大厦C区223、225、226

	46
	天津旭睿教育培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港永明路95、97号

	47
	天津自贸试验区星未来培训学校有限公司
	天津自贸试验区(中心商务区)解放路1358-1  1358-2

	48
	天津市滨海新区墨彩众轩艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区秀谷商业广场三楼斯玛特儿童美术中心

	49
	天津市易佳培训学校有限责任公司
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路1058号二楼

	50
	天津市鑫欣圣育培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区塘沽山东路722号

	51
	天津自贸试验区传智播客培训学校有限公司
	天津自贸试验区（中心商务区）滨河路2158副6-副19号、2178副4-副25号

	52
	天津状元林培训学校有限公司
	天津市滨海高新区塘沽海洋科技园云山道街619号

	53
	天津市优扬培训学校有限公司
	天津市滨海新区海滨街道团结西路阳光家园80号第一层局部，第二层

	54
	天津市滨海新区万桦培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港永明路38-13

	55
	天津市滨海新区星光培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港福芳商务广场1号楼3层308、309

	56
	天津市德智培训学校
	天津市滨海新区海滨街西苑小区2-4号第2.3层

	57
	天津瑞艺艺术培训学校
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路969号5-12层909.910

	58
	天津市文智教育培训学校有限公司
	天津市滨海新区汉沽文化街与新开中路交口大楼超市二楼

	59
	天津市滨海新区强学培训学校有限公司
	天津市滨海新区汉沽新开中路弘钰大厦三楼

	60
	天津御文培训学校有限公司
	天津市滨海新区福州道183号

	61
	天津市滨海新区百学汇课外培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港街道津岐公路东建材市场北（东环路501号）第二层北侧，第三层

	62
	天津市滨海高新区汇智创科
机器人科技中心
	天津市滨海高新区塘沽科技园尧山道257号

	63
	天津市英科培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港街世纪大道10号，大港房地产开发公司西侧附楼1–2层

	64
	天津叁壹教育培训学校有限公司
	天津市自贸试验区新港二号路1641号-214

	65
	天津市滨海新区培优育人培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港古林街海景二路626号欣悦大厦2-1-301

	66
	天津市瀚林培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港欣悦大厦2-3-201

	67
	天津市滨海新区珊瑚海艺术文化培训中心
	天津市滨海新区塘沽解放路22号

	68
	天津卓识培训学校有限公司
	天津滨海新区汉沽街道文化街5号

	69
	天津市泽正培训有限公司凯旋街分公司
	天津市滨海新区大港街道凯旋街79号

	70
	天津市泽正培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港街道胜利街293-1号2楼，293-2号

	71
	天津市滨海新区晨晖汇学课外培训学校
	天津市滨海新区大港迎宾街78号综合服务楼3楼东侧

	72
	天津金思维课外培训学校
	天津自贸试验区(中心商务区)营口道117号

	73
	天津市乐思维课外培训学校有限公司第一分公司
	天津市塘沽区福建路118号香榭丽舍公寓底商2号

	74
	天津市金水畔培训学校有限公司第一分公司
	天津塘沽贻成福地广场295副14，15，16号

	75
	天津市滨海新区诺德星培训学校有限责任公司
	诺德名苑底商配建203、204

	76
	天津市滨海新区乂学松鼠智适应课外培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽碧海鸿庭F区28号1、2号

	77
	天津市金水畔培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区塘沽海洋科技园金水畔广场1-24.26-301.302.308.309.310

	78
	天津市滨海新区阳光艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港东环路271号第二层西南侧

	79
	天津市滨海新区极客晨星培训学校
	天津市滨海新区塘沽津塘公路1168号秀谷商业广场f3-8

	80
	天津市滨海新区玉成培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区中心路7号塘沽大剧院C区第四层

	81
	天津市滨海新区创智培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港东环路80号

	82
	天津市滨海新区瑞友泛华培训学校有限公司
	天津市滨海新区中心商务营口道931号泛华国际大厦17层A、B、F、C-1及附楼一楼

	83
	天津市滨海新区盛雅艺术培训学校
	大港凯旋街57－59号

	84
	天津筑梦艺术培训学校
	天津市滨海新区大港永明路38-6

	85
	天津学信课外培训学校有限公司汉沽分校
	天津市滨海新区汉沽街道新开中路3号

	86
	天津跹和艺术培训学校有限公司
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路156号滨海综合商场内三层04号

	87
	天津市滨海新区红领培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽扬州道580号C—302、303、304

	88
	天津市滨海新区睿博培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区碧海明珠25-14号

	89
	天津滨海新区禾禾美学培训学校有限公司
	天津市滨海新区和旭路276号3号楼3-204、3-205

	90
	天津市滨海新区艾特艺术培训学校有限公司
	天津市塘沽新港三号路3462_2号

	91
	天津市七彩星球培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港油田港西新城丰收道793号

	92
	天津是华睿培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区福建西路碧海鸿庭底商F-10

	93
	天津市西青区芝麻街乐北课外培训中心有限公司秀谷商业广场分公司
	天津市滨海新区津塘公路1168号秀谷商业广场3F-11

	94
	天津是华睿奥林培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区塘沽福建北路185号凯德林酒店三楼

	95
	天津市滨海新区德文教育培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港街道东环路98号

	96
	天津滨海新区乂学松鼠培训学校有限公司
	天津市滨海新区港佳道224号

	97
	天津市滨海新区吾之禾培训中心有限公司
	天津市滨海新区中心商务区紫云环道481号1、2层

	98
	天津艾马培训学校有限公司
	天津塘沽杭州道米兰世纪6号商铺

	99
	天津市滨海新区大港新起点培训中心
	天津市滨海新区大港迎宾街120号

	100
	天津众学一诺培训学校有限公司
	天津滨海高新区塘沽海洋科技园云山道2521号

	101
	天津海滨艺术培训学校有限公司
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路1127号四层

	102
	天津神墨培训学校（体育馆分校）
	天津市滨海新区大港喜荣街80号

	103
	天津神墨培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港古林街海景二路欣悦大厦2-5-201

	104
	天津市斯旦丁培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港永明路11-15号第二、三层

	105
	天津主控快乐贝迪艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区福建北路471二三楼，479号二三楼

	106
	天津市众禾培训学校有限公司（天津市众禾培训学校）
	天津市滨海新区汉沽新开北路136号五层楼第三、四层南侧

	107
	天津市滨海新区趣学培训学校
	天津市滨海新区塘沽杭州道仕嘉花园2-1-1057号1-2层

	108
	天津滨海新区振轩培训学校
	天津市滨海新区塘沽扬州道622号B座302、303、305

	109
	天津市滨海新区乐未培训学校有限公司
	天津市滨海新区福州道2115号

	110
	天津市滨海新区贝迪艺术培训学校
	天津市滨海新区塘沽福州道1167副1号第3层、副2号第3层

	111
	天津市滨海新区盛世英才培训学校
	天津市滨海新区塘沽新港三号路3470-2号、3478-2号、3446-2号

	112
	天津市滨海新区智博育才培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港街道凯旋街5号

	113
	天津易贝乐培训学校有限公司新港分公司
	天津滨海新区自贸试验区（中心商务区）新港路276号金元宝于家堡购物中心三楼

	114
	天津初心教育培训学校
	天津市滨海新区塘沽江苏路3-9号

	115
	天津市滨海新区筑梦慧翔艺术培训学校
	天津市滨海新区大港区中塘镇派出所南侧30米底商第二层

	116
	天津市滨海新区塘沽天信教育培训中心
	天津市滨海新区塘沽营口道931号泛华国际大厦5层E1

	117
	天津易贝乐培训学校有限公司
	天津滨海新区远洋中心路89号远洋未来汇项目F317 F318 F319-2

	118
	天津市滨海新区慧翔旭日培训学校
	天津市滨海新区大港区中塘镇派出所南侧30米底商第三层

	119
	天津市滨海新区瑞友幸福路培训学校有限公司
	天津市滨海新区海滨街道幸福路幸福广场F3-30、31（A、B）、46、47号

	120
	天津莱德培训学校有限公司
	天津市滨海新区安顺道1425-42号

	121
	天津华之韵课外培训学校有限公司
	天津市滨海新区汉沽新开中路7号第三层北侧

	122
	天津春田艺绘培训学校有限公司
	天津市滨海新区欣康苑配套公建2—欣滨道490号

	123
	天津滨海新区优博胜远培训学校有限责任公司
	天津滨海新区中心北路352号阳光金地2栋503

	124
	天津市滨海新区阳禾培训学校有限公司
	天津市滨海新区中心商务区碧海鸿庭底商F-3第1-2层

	125
	天津市滨海新区金缨艺术培训学校
	天津市滨海新区塘沽福建北路185号凯德林假日酒店第二层

	126
	天津市慧于中培训学校
	海滨街阳光佳园团结西路225号

	127
	天津市滨海新区爱远艺术培训学校
	天津市滨海新区海滨街心港假日苑98-112 2楼北侧

	128
	天津学大培训学校有限公司解放路分公司
	天津自贸试验区解放路969号聚宝大厦901室

	129
	天津吉未来培训中心有限公司远洋城分校
	远洋城普达路973号

	130
	天津吉未来培训中心有限公司新北分校
	云山道贻成豪庭36-5

	131
	天津吉未来培训中心有限公司解放路分校
	解放路777号银泰大厦六楼

	132
	天津市滨海新区大港瑞兹专修学校
	天津市滨海新区大港振兴路11-4号

	133
	天津众诺课外培训学校
	天津市滨海新区塘沽大连道1029号第1、2层，1023号第2层东侧

	134
	天津星韵艺术培训学校有限责任公司
	天津滨海高新区塘沽海洋科技园贻成豪庭1-3

	135
	天津市滨海新区尚大博学培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区海滨街建设路842号

	136
	天津市滨海新区瑞友世纪大道课外培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港世纪大道62号

	137
	天津市纽卡城堡课外培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港街东环路822号第2、3层

	138
	天津市滨海新区启迪培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港旭日路192号第2、3层,190-1号第2、3层

	139
	天津市滨海新区兴华佳培训学校有限公司
	天津市滨海新区中塘镇中港路正兴里21号楼302、303、304、305

	140
	天津市滨海新区未来启迪培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区贵州路68号

	141
	天津市滨海新区辅睿培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港迎宾街78号第3层西侧

	142
	天津晨赢童画艺术培训学校有限公司
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路777号5层A区501号B区501/502/503号

	143
	天津市滨海新区华腾培训学校
	天津市滨海新区大港振兴路11-4

	144
	天津市滨海新区瑞友优学培训学校有限公司
	天津市滨海新区汉沽寨上太平街55号

	145
	天津自贸试验区环球优学通一中培训学校有限公司
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路1127号巨川太阳城2-3/2-4/2-5/2-6号

	146
	天津市滨海新区鸿图艺术培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区古林街道永明路9号

	147
	天津市滨海新区三艾培训中心有限责任公司
	天津市滨海新区厦门路837号第三层

	148
	天津市伟瑞祥博培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽滨海龙都19栋2号第2.3层

	149
	天津市滨海新区常青藤培训学校
	天津市滨海新区塘沽营口道931号泛华国际大厦第三层东侧、北侧

	150
	天津川海艺术培训学校有限公司
	天津滨海高新区海洋科技园金水畔商业广场1-208、209

	151
	天津市滨海新区劲博众诚培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港旭日里298-14，298-16

	152
	天津市文文培训学校
	天津市滨海新区塘沽安邦艺景2-2-08、09

	153
	天津市滨海新区爱乐语培训学校
	天津市滨海新区大港油田团结西路66号

	154
	天津市滨海新区艾特艺术培训学校有限公司解放路分公司
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路453号巨川金海岸C207

	155
	天津市滨海新区创卓培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽工农村河北西路59号第2层

	156
	天津市领航课外培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区西部新城中七路906号

	157
	天津市滨海新区易道培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区新港路526_3号

	158
	天津市滨海新区炼化工程建设培训中心
	天津市滨海新区大港建安里内

	159
	天津市滨海新区金启点培训学校有限责任公司
	塘沽区营口道泛华国际大厦9层C-3、4

	160
	天津舒曼艺术培训学校有限公司
	天津自贸试验区（中心商务区）新港路276号101二楼靓丽少淑馆少淑二部

	161
	天津市滨海新区鑫博雅培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区海滨街道丰收道766号第三层南侧

	162
	天津奥思但丁艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区汉沽新开南路75号第二层

	163
	天津慧艺培训学校有限公司
	天津市大港区福苑里南楼底商二楼201一205

	164
	天津市滨海新区徐垚艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区海滨街心港假日苑16-1#第一层

	165
	天津滨海新区松鼠智适应课外培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽望发街300号福地广场1-2层

	166
	天津市滨海新区纽西兰英语培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区塘沽望发街364号第三层

	167
	天津灵通培训学校
	天津市滨海新区汉沽沟东街78号，80号第2层，82号第2层

	168
	天津市滨海新区知行苑培训学校有限公司胡家园分公司
	天津市滨海新区塘沽远洋城未来汇商业中心二楼F201-202

	169
	天津市滨海新区鼎言培训学校有限公司
	天津市滨海新区烟台道431号、441号、河北路5号

	170
	天津市滨海新区星琪培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区汉沽街新开北路7号（第一层西南侧）

	171
	天津市灵动艺术培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区汉沽牌坊街67号第三层东南侧

	172
	天津莱德培训学校有限公司新村校区
	天津市滨海新区福建路香榭丽舍底商3号

	173
	天津市滨海新区圆梦教育培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区欣康苑小区配套公建1-欣滨道508号和配套公建3-欣滨道438号

	174
	天津市滨海新区敬文阳光培训学校有限责任公司
	天津市塘沽区云山道549号

	175
	天津市妙音培训学校有限公司第一分校
	天津市滨海新区中心商务区崇安里20栋底商

	176
	天津市滨海新区胜明聚能培训学校
	天津市滨海新区中心商务区春风路564号

	177
	天津市妙音培训学校有限公司
	天津市滨海新区福建北路181号1-2层

	178
	天津市滨海新区晶鑫培训学校有限公司
	天津市滨海新区古林街福瑞商业楼1号楼旭日路(东)270号第3层

	179
	天津兰亭阁培训学校
	天津市滨海新区宁波道底商631号

	180
	天津市滨海新区优硕艾语培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区广州东道354号

	181
	天津学大培训学校有限公司大港街分公司
	天津市滨海新区世纪大道88号405

	182
	天津市新亚文理培训学校
	天津市滨海新区塘沽宏达公寓S-9第1、2层

	183
	天津市滨海新区坤凡培训中心有限责任公司
	天津市滨海新区津塘公路与福建北路交汇处大五金超市西侧写字楼2楼

	184
	天津市滨海新区雅煜昕课外培训学校
	天津市滨海新区塘沽福地广场福州道185副5号

	185
	天津市滨海新区尚大优学课外培训学校有限公司
	天津市滨海新区海滨街花园路339号

	186
	天津灿星艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区幽州路145号

	187
	天津市滨海新区融易培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区塘沽海洋科技园尚北园20栋105、106

	188
	天津市鼎好培训学校有限公司
	天津市滨海新区汉沽学仕府花园文化街16号增5号

	189
	天津市滨海新区金思维课外培训学校
	天津市滨海新区自贸试验区(中心商务区)营口道117号

	190
	金元宝素质课外教育学校（天津）有限公司
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路668号金元宝商厦东区E层

	191
	天津亚米培训学校有限公司
	天津市滨海新区古林街道欣悦大厦2-3-301

	192
	天津市艺悦希望培训学校有限责任公司
	滨海新区大港永明路9-13号

	193
	天津市滨海新区学赢培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区汉沽街新开北路49号（一二层）

	194
	天津市滨海新区海贝英语培训学校
	天津市滨海新区塘沽中心路7号塘沽大剧院C区第2层

	195
	天津市滨海新区东方童民艺课外培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽津塘公路1168号秀谷商业广场F3-3

	196
	天津市滨海新莘启典教育培训学校有限公司
	天津市滨海新区华庭路707

	197
	天津市滨海新区决胜培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港振兴路11-11号第1层，11-12号第2层

	198
	天津市乐予培训学校
	天津市滨海新区大港街东环路140号

	199
	天津市滨海新区朱丽叶芭蕾艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区杭州道街道津塘公路1168号秀谷商业广场三楼-5

	200
	天津市滨海新区波奇课外培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽营口道931号泛华国际大厦5A，5D-1

	201
	天津尧山道课外培训学校有限公司
	滨海新区塘沽金水畔广场1-203、204、205

	202
	天津市滨海新区远方蓝培训学校有限公司
	天津市滨海新区汉沽文化街63底商1-2层

	203
	天津市滨海新区星贝烁培训学校责任有限公司
	天津市滨海新区贵州路60号第1、2层

	204
	天津市滨海新区敏学智弈培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区紫云环道新城家园41号203室

	205
	天津市滨海新区爱赛英语培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽河北路2963号1、2层，2951号第二层

	206
	天津彩色熊猫艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽紫云园23-2-501

	207
	天津环宇雅培教育咨询有限公司
	新港三号路幸福家园3300号

	208
	天津市扬帆名格培训学校有限公司开发区分公司
	天津开发区翔实路22号33号底商

	209
	天津爱加课外教育培训有限公司
	天津自贸试验区(中心商务区)八方园明商业街E1

	210
	天津滨海新区远方培训学校有限公司
	天津市滨海新区贻悦福地广场西区福州道379号副6号、副7号、副8号、副9号

	211
	天津市冠朵艺术培训学校
	天津市滨海新区海滨街港西新城丰收道750号

	212
	天津市滨海新区优上培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区中心商务区上海道与浙江路交口底商第2层西南侧

	213
	天津市滨海新区益晨教育培训学校
	天津市滨海新区大港世纪大道88号新天地大厦201室

	214
	天津市滨海新区淼森培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽上海道2059号

	215
	金慧缘（天津）课外培训学校有限公司
	天津滨海新区旭升路347号S-L-002号

	216
	天津市滨海新区辰昇培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区塘沽营口道碧海鸿庭底商F区8号1-2层

	217
	天津市滨海新区鑫思路培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区汉沽东风北路41号增1号院内办公楼第3层

	218
	天津市滨海新区黑天鹅培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港迎宾街78号第2层

	219
	天津拉法法英语培训学校
	天津市滨海新区大港永明路149号第三层西侧

	220
	天津市滨海新区趣学昂立培训学校
	天津市滨海新区塘沽曲径路134号

	221
	天津市红桥区朴新晟嘉培训学校有限公司天津自贸试验区分公司
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路1127号巨川太阳城二层

	222
	天津市鸿途培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港海滨街道建设路790号

	223
	天津非凡艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽幽州路239号底商

	224
	天津艾语时光课外培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港油田幸福路与开发道交叉路口幸福广场三层F3-44,45号

	225
	天津铭尚优辅培训学校有限公司
	天津市滨海新区京山道865号

	226
	天津乐宝艺术培训学校有限责任公司
	天津自贸试验区（中心商务区）极地广场33-8-408至411

	227
	天津秀谷夏加儿艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区津塘公路1168号秀谷商业广场F3-10

	228
	天津市橡木童培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港上古林乡上古林村北侧(津岐公路老客运站南100米)

	229
	天津市滨海新区扬文培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区塘沽杭州道1211号303、304、305、306

	230
	天津市滨海新区瑞格培训学校有限公司
	天津市滨海新区中心商务区幸福家园底商3322号2-3层

	231
	天津市滨海新区乐舟课外培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港油田幸福路504号

	232
	天津市滨海新区东方源美培训学校
	天津市滨海新区大港育才路455号

	233
	天津市智行合一培训学校
	天津市滨海新区大港福芳园商务广场1-港东六道2-210

	234
	天津市滨海新区名思培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽津塘公路1419号

	235
	民进天津市滨海新区塘沽务实学校
	天津市滨海新区塘沽福地广场福州道185副12号第2层、副13号第2层、望发街162号第2层

	236
	天津为学培训学校有限公司
	天津市滨海新区海滨街道建设路764、766号

	237
	天津市滨海新区光冉培训学校
	天津市滨海新区塘沽杭州道街福地广场二楼295号副10-13

	238
	天津鑫坊艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港永明路40号-42号二楼

	239
	天津学信课外培训学校有限公司油田分校
	大港区油田胜利路东侧3A－2

	240
	天津市滨海新区睿丁辛巴培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港永明路底商36-2

	241
	天津煜城培训学校有限公司
	天津市滨海新区汉沽文化街学仕府底商16增10号

	242
	天津市滨海新区塘沽吉大新欣教育培训中心
	解放路969号聚宝大厦三楼

	243
	天津唐姿培训学校有限责任公司
	天津自贸试验区（中心商务区）迎宾大道1988号1-1512

	244
	九思堂课外培训机构
	天津市滨海新区滨海街道幸福里中区服务楼西3号、西4号

	245
	天津市滨海新区大港东方金子塔儿童潜能培训学校
	天津市滨海新区大港育秀街46号迎宾超市二楼

	246
	天津市滨海新区汇海培训学校
	天津市滨海新区大港迎新街86号

	247
	天津梧桐树培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区解放路聚宝大厦11层1108

	248
	天津吉未来培训中心有限公司
	天津市滨海新区解放路1127号巨川太阳城三楼

	249
	天津市滨海新区艾佳培训学校
	天津市滨海新区太平镇郭庄子食品街

	250
	天津新奇培训学校有限公司
	天津滨海新区自贸试验区（中心商务区）安阳道756/704-1

	251
	天津巴托克文化艺术培训学校
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路777号银泰文化艺术中心5层A区502-05号

	252
	天津闻沫培训学校有限公司
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路777号银泰文化艺术中心6层B区602-03号

	253
	天津市滨海新区优乐学培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽福建北路185号第3层西侧

	254
	天津市奥思途培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽滨尚花园配建一101室1层西侧，102室1层北侧，103室1层北侧

	255
	天津市滨海新区艺佰芬艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区中心商务区紫云环路489、497号

	256
	天津市滨海新区彩塘艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽港滨路-546

	257
	天津市伯克力艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽港滨路526号

	258
	天津天韵艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽中心路7号塘沽大剧院C区第3层西侧

	259
	天津海奥艺术培训学校有限公司
	中心商务区旭升路347号

	260
	天津市滨海新区小雅艺术培训学校
	天津市滨海新区京山南道932副1号第3层

	261
	天津乐淘乐学课外培训学有限责任公司
	天津市滨海新区福建西路碧海鸿庭E-8第1层南侧，第2、3层

	262
	天津市滨海新区印象培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区塘沽幸福家园底商697号

	263
	天津蹦酷艺术培训学校有限公司
	天津自贸试验区（中心商务区）八方园明商业街上海道-C27、-C28

	264
	天津市馨苗培训学校有限公司
	塘沽区永丰道281号1-3层、275号2-3层  1接待，2培训，3托幼

	265
	天津市瀚文川培训学校津塘公路分公司
	天津市滨海新区津塘公路1082

	266
	天津市艺鸣童卿语言培训学校有限公司
	天津市滨海新区津塘公路1473-1号

	267
	天津文思培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽浙江路345号第1层（能动英语）

	268
	天津滨海新区童蕴培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽碧海鸿庭E-6

	269
	天津思益教育培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区塘沽杭州道1163号

	270
	天津市百特米课外培训学校
	天津市滨海新区塘沽营口道泛华国际大厦第10层C2

	271
	天津卓蔓艺术培训学校有限公司
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路777号银泰文化艺术中心6层B区606-07号

	272
	天津成冠课外培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽福州道1887号

	273
	天津市滨海新区睿知培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区塘沽杭州道1109、1093、1095号第2层

	274
	天津市滨海新区知学培训学校（河北路校区）
	天津市滨海新区河北路与杭州道交口运通商业广场1号楼-202

	275
	天津市金基喆培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区津塘公路1168号秀谷商业广场F3-13、14

	276
	天津幻境音乐艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽新都家园配建1（紫云环路445、463号）

	277
	天津自贸试验区润禾培训学校有限责任公司
	天津自贸试验区（中心商务区）解放路969号聚宝大厦4楼402.407.411室

	278
	天津市滨海新区优艺加培训学校
	天津市滨海新区宝山道1142副1至副10号

	279
	天津市滨海新区弘毅培优学校有限责任公司
	滨海新区塘沽金水畔广场1-25-尧山道422-22号

	280
	天津鑫晟培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽紫云园ME写字楼23-1-304、404

	281
	天津市艺雅沁心艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽华庭路633号

	282
	天津市滨海新区商英培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽营口道29号余门

	283
	天津慧韵艺术培训有限公司
	天津市滨海新区塘沽解放路巨川太阳城二楼

	284
	天津市滨海新区东昊乂学培训中心有限公司
	商务区幸福家园底商3338号1-2层

	285
	天津馨鑫培训学校有限公司
	天津市滨海新区塘沽街安顺道1795号

	286
	天津市滨海新区茁悦培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区海滨街港西新城丰收道738号

	287
	天津市滨海新区世纪星育才培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区海滨街幸福里商贸城A-西14

	288
	天津学信教育油田分校
	大港油田胜利路东侧3A-2

	289
	天津市滨海新区爱尚培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区海滨街大港油田西苑小区沿街商店建设银行二楼

	290
	天津市滨海新区小桔灯培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区海滨街幸福里商贸楼东2、东3号

	291
	天津市滨海新区天怡星艺术培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区太平镇老年公寓南100米门脸房第2层

	292
	天津小天使培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港油田港西新城丰收道781号第3层

	293
	天津天作培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港福瑞商业楼1号楼旭日路306号第2层

	294
	天津市滨海新区贝思图培训学校世纪大道分校
	天津市滨海新区世纪大道东农商银行旁（2-3楼）

	295
	天津市滨海新区贝思图培训学校主校区
	天津市滨海新区大港古林街永明路11-19

	296
	天津国土资源和房屋职业学院培训中心
	天津市滨海新区大港学苑路600号

	297
	天津市恒博培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港振兴路11-1

	298
	红苹果艺术培训学习
	天津市滨海新区海滨街希望路351号南2楼2-1号

	299
	天津市学汇培训学校有限公司
	天津市滨海新区大港振兴路9号第1层、第2层

	300
	天津市滨海新区新一天培训学校
	天津市滨海新区大港凯旋苑66号207及208第2-2a层

	301
	天津市滨海新区清北培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港油田团结西路84号1层东侧

	302
	天津市育仁培训学校
	天津市滨海新区大港东环路142号第1、2层

	303
	天津市滨海新区众学煜才培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港旭日路35号3楼西侧

	304
	天津明卓培训学校有限公司
	天津市滨海新区古林街福芳商务广场1-3、4-801

	305
	天津滨海新区甜甜艺术培训学校有限公司
	天津市滨海新区寨上街道牌坊街67号第三层西南二号

	306
	天津春田花花培训学校有限公司
	天津市滨海新区汉沽学仕府花园文化街14号

	307
	天津滨海新区学之堂培训学校有限公司
	天津市滨海新区汉沽新开中路7号第2层东侧

	308
	天津市超英培训学校有限公司
	天津市滨海新区寨上街三湖里15号

	309
	天津市滨海新区新领航培训学校有限责任公司
	天津市滨海新区大港喜荣街90号第1层，第2层东侧